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Historien om After Dark 

Alltsammans började 1976 på diskoteket Shazam i Stockholm. Tre unga män klev upp på 

scenen och lanserade en för Sverige ny företeelse - dragshow... Succé över en natt och inom 

loppet av bara några månader öppnade Christer Lindarw och Lars Flinckman sin egen klubb, 

som fick samma namn som de döpt sin showgrupp till... AFTER DARK. Klubben blev snabbt 

innestället framför andra i Stockholms nattklubbsvärld. ALLA var där - kändisar, kungligheter, 

popstjärnor från hela världen - alla ville se den nyskapande och omtalade showen. Det var 

kittlande, lockande, spännande, farligt och skandalöst. 

"När alla andra kastade bh:n, då satte vi på oss den!" 

Därför var det ett självklart steg som togs 1980, då 

det utannonserades att After Dark skulle ha en egen 

show på anrika Hamburger Börs. Spaltmeter efter 

spaltmeter i pressen. Lysande recensioner och 

fullsatt. Inte sedan Karl Gerhards galanta revyer, inte 

sedan Git Gay glittrande viftade med sina 

lösögonfransar, hade svensk underhållning 

presenterat något så extravagant, storslaget och 

nyskapande inom dekor, ljussättning, kostymer och 

artisteri. After Dark var definitivt här för att stanna. 

Showerna avlöste varandra på Hamburger Börs, den ena större och mer påkostad än den 

andra. De utvecklades till att likna rena Broadway- och Las Vegasuppsättningar. 

After Dark öppnade vägen för den stora våg av shower och musikaler som satts upp i landet 

sedan dess. Och intresset har inte bara varit stort i Sverige. Förutom över ett 20-tal TV-shower 

och framträdanden i Skandinavien, har After Dark även hunnit med ett antal gästspel i Europa 

och USA. Bl a ett 8 månader långt, bejublat gästspel i Madrid 1983, följt av 6 månaders 

succéföreställningar på berömda Alcazar Theatre i San Francisco. 1987 gjorde gruppen en 4 

månader lång succé på berömda Harrahs Hotel i Lake Tahoe, USA. Listan kan göras hur lång 

som helst… 

 

Resans omfattning: Bussresa, show, festpaket. 
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